
                                                

Uchwała Nr XLII/370/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 22 sierpnia 2009 r. 
 

 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 08 lipca 2009 r. Pana Bogusława Dziewięckiego na 
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Bogusława Dziewięckiego z dnia 08 lipca 2009 r., przekazanej 
przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie, na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Czaplinek postanawia: 

a) skargę w zakresie zarzutów podnoszonych przez skarżącego za wyjątkiem zarzutu, 
o którym mowa w pkt. b, uznać za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 

b) skargę w zakresie podnoszonego przez skarżącego zarzutu nieupublicznienia w sposób 
elektroniczny zgodnie z wymaganiami art. 21 ust 1 i 2 pkt 7 w zw. z art. 3 ust 1 pkt 11 
lit. a i art. 23 ust 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 z późn.zm.) uznać za zasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czaplinku, 
zobowiązując go do zawiadomienia skarżącego Bogusława Dziewięckiego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


